



PRICELIST GUDANG NATURA CLUSTER 1

Harga berlaku Juli 2026

NO.	TYPE	UKURAN TANAH	LT (M2)	LUAS GUDANG	HARGA		
					TUNAI KERAS	CASH BERTAHAP	
						12 x	24 x
	TYPE BARU						
1	A	9 x 25	225	140	2,175,000,000	2,259,000,000	2,338,000,000
2	G	12 x 29	348	240	3,301,000,000	3,428,000,000	3,548,000,000
	STANDARD						
1	C	12 X 36	432	298	3,624,000,000	3,763,000,000	3,895,000,000
2	D	12 X 42	504	370	4,187,000,000	4,348,000,000	4,500,000,000
3	E	12 X 48	576	442	4,989,000,000	5,181,000,000	5,361,000,000
	HOOK						
1	C	18 X 36	648	298	4,587,000,000	4,763,000,000	4,929,000,000
2	D	18 X 42	756	370	5,310,000,000	5,514,000,000	5,706,000,000
3	E	18 X 48	864	442	6,116,000,000	6,351,000,000	6,572,000,000
4	F	18 X 40	720	336	5,048,000,000	5,242,000,000	5,425,000,000

SISTEM PEMBAYARAN

- 1 Tanda jadi Rp. 50.000.000,-
- 2 Uang Muka 25% dari harga jual - TJ (dibayar 7 hari setelah tanda jadi)
- 3 Sisa pembayaran 20 hari setelah pembayaran uang muka (cash keras)
- 4 Uang muka dapat di cicil 3 x, dan sisa pembayaran dapat di cicil 9 x atau 21 x (cash bertahap)
- 5 Harga sudah termasuk PPN 11%
- 6 Harga termasuk PDAM, PLN 2.200 watt dan IMB
- 7 Harga belum termasuk BPHTB dan biaya Notaris serta BBN

Note :

- 1 Harga sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu
- 2 Pembayaran secara tunai hanya diterima di kantor Parangloe Indah dan di buktikan dengan kwitansi dan cap Perusahaan
- 3 Bila terjadi pembatalan oleh pihak Pembeli, maka Tanda Jadi dinyatakan hangus dan semua pembayaran yang sudah diterima akan di kembalikan setelah di potong 25%
- 4 Apabila dalam 14 hari kerja setelah pembayaran UTJ Pihak Pembeli belum mengembalikan Surat Pesanan yang sudah ditandatangani, maka UTJ dinyatakan batal atau hangus.

Pembayaran di anggap sah, apabila dana sudah masuk ke rekening PT. Parangloe Indah

PT. PARANGLOE INDAH

Bank CIMB Niaga Cab. GTC Makassar

AC. 800-12-6083-50-0

PT. PARANGLOE INDAH

Bank BCA Cab. KIMA Makassar

AC. 7990-39-56-88

FKS
LAND